
Základní škola a Mateřská škola Byšice, okres Mělník 

ZÁPIS  DO 1.  TŘÍDY  PRO ŠKOLNÍ  ROK  2023 – 2024 

Vážení rodiče, 

zápis do 1. třídy bude probíhat nejprve formou elektronického sběru dat do 5.4.2023. 
Prezenční zápis s účastí dětí proběhne dne 13.4.2023 

POSTUP: 

1. Vyplňte ELEKTRONICKÝ FORMULÁŘ ZÁPISNÍ LIST do 5.4.2023. Odkaz je na 
webových stránkách školy www.zsbysice.cz.  K zápisu se přihlašují děti narozené 
od 1.9.2016 do 31.8.2017 a děti s rozhodnutím odkladu z loňského roku. 

2. Následně dodejte do školy ŽÁDOST O PŘIJETÍ s kopií rodného listu, také 
do 5.4.2023.  

3. Po vyplnění elektronického zápisu a zaslání žádosti o přijetí dostanete registrační 
číslo a budete pozváni na konkrétní čas e-mailem k prezenčnímu zápisu, který se koná 
13.4.2023. 

4. Děti budou přijímány podle zveřejněných KRITÉRIÍ. Místo trvalého pobytu dítěte 
u spádových dětí bude ověřeno na obecním úřadě, který vede evidenci obyvatel. 
Ve školním roce 2023/24 se otevírají dvě 1. třídy s maximální možností přijetí 40 žáků 
celkem. 

 
Naše vize – „OSOBNOST – ODPOVĚDNOST- UČENÍ PRO BUDOUCNOST“ 

 

OSOBNOST 
- individuální a partnerský přístup ke každému dítěti 
- každý může mít odlišnou cestu k dosažení vzdělávacího cíle 
 
ODPOVĚDNOST 
- odpovědnost za výsledky vlastního vzdělávání a jednání 
- budování vztahů ve škole na demokratických principech  
- podpora důležitých hodnot, které slouží životu - úcta k ostatním, k okolí, respekt, důvěra, 
bezpečí 
 
UČENÍ PRO BUDOUCNOST 
- zaměření na klíčové gramotnosti žáků – matematická, čtenářská, jazyková, digitální 
- vedení žáků ke kreativitě, flexibilitě a orientaci na změnu  
- vedení ke kritickému myšlení – vyhledávání a ověřování informací 
- vedení k aktivnímu využití volného času – ŠD, ŠK,  spolupráce ZUŠ Mšeno 

       
Mgr. František Viktorin, ředitel školy 

https://forms.gle/f5r2L2GSmH4TTgnx7
http://www.zsbysice.cz/
https://www.zsbysice.cz/images/dokumenty/2023/%C5%BD%C3%A1dost_rodi%C4%8D%C5%AF-z%C3%A1pis-1t%C5%99-2023.pdf
https://www.zsbysice.cz/images/dokumenty/2023/Krit%C3%A9ria_p%C5%99ijet%C3%AD_d%C4%9Bt%C3%AD_do_prvn%C3%ADch_t%C5%99%C3%ADd_pro_%C5%A1koln%C3%AD_rok_2023.pdf

